CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VÀ QUẢN LÝ BẾN XE ĐÀ NẴNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  19/BC-HĐQT

       Đà Nẵng, ngày  08 tháng 7  năm 2013
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(6 tháng đầu năm 2013)
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên công ty đại chúng: CÔNG TY CP VẬN TẢI & QUẢN LÝ BẾN XE ĐÀ NẴNG

- Địa chỉ trụ sở chính: Phường Hoà An - Quận Cẩm Lệ - TP. Đà Nẵng

- Điện thoại: 0511.3767428

- Fax: 0511.3680717
- Email: bxttdng@yahoo.com.vn
- Vốn điều lệ: 17.365.000.000 đồng
- Mã chứng khoán (nếu có): BXD
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị 06 tháng đầu năm 2013:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:
	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Lê Viết Hoàng
	Chủ tịch
	07/07
	100%

	2
	Phạm Lợi
	PCT
	07/07
	100%

	3
	Dương Thị Thảo
	Thành viên
	07/07
	100%

	4
	Võ Minh Đường
	Thành viên
	07/07
	100%

	5
	Phạm Thị Thu Cúc
	Thành viên
	07/07
	100%

	6
	Phan Thị Ngọc Lan
	Thành viên
	07/07
	100%

	7
	Lê Trung Hiếu
	Thành viên
	03/07
	33,33%
	ĐHĐCĐTN 2013 bầu thành viên HĐQT ngày 15/4/2013

2.  Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Tổng Giám đốc Công ty:

- Giám sát việc thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh;

- Giám sát việc chấp hành các Nghị quyết và Quyết định của HĐQT;

- Hàng tháng, Công ty có phiên họp giao ban mở rộng giữa HĐQT, BKS với Ban điều hành và một số thành viên khác có liên quan để đánh giá tình hình hoạt động trong tháng.
3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: không
II. Các Nghị quyết/Quyết định của HĐQT 6 tháng đầu năm 2013:​​​​​​
	STT
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	I
	NGHỊ QUYẾT

	1
	01/NQ-HĐQT
	28/02/2013
	Thanh toán cổ tức bằng tiền năm 2012 cho cổ đông

	2
	02/NQ-ĐHĐCĐ
	28/3/2013
	Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

	3
	03/NQ-ĐHĐCĐ
	15/4/2013
	Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

	II
	QUYẾT ĐỊNH

	1
	01/QĐ-HĐQT
	01/03/2013
	Thành lập Ban sửa đổi, bổ sung quy chế và chuẩn bị các tài liệu cho HNNLĐ và ĐHĐCĐTN năm 2013 của Công ty

	2
	02/QĐ-HĐQT
	18/04/2013
	Về việc ban hành Nội quy lao động của Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng

	3
	03/QĐ-HĐQT
	25/04/2013
	Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ BHXH đối với Bà Trương Thị Hà - Phó tổng giám đốc

	4
	04/QĐ-HĐQT
	27/04/2013
	Về việc cơ cấu lại bộ máy tổ chức của Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng

	5
	05/QĐ-HĐQT
	29/4/2013
	Về việc bổ nhiệm Ông Phạm Lợi giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty

	6
	06/QĐ-HĐQT
	01/6/2013
	Về việc ban hành các Quy chế tổ chức, quản lý hoạt động của Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng

	7
	07/QĐ-HĐQT
	12/6/2013
	Về việc định lại hạng doanh nghiệp

- Trong tháng 4/2013 Hội đồng quản trị đã tổ chức thành công Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013.
III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán 6 tháng đầu năm 2013: Có thay đổi (đính kèm danh sách).
 IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan 6 tháng đầu năm 2013:
1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan: (đính kèm danh sách)
2. Giao dịch cổ phiếu: không có
  3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty): không có
V. Các vấn đề cần lưu ý khác của 6 tháng đầu năm 2013: không có

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban KTTK;
(Đã ký)
- Ban Kiểm Soát;

- Lưu HSHĐQT.

    Lê Viết Hoàng